די בכך כדי לקבוע שביצע את עבירת הנהיגה בפסילה. לעניין זה מקובלת עלי עמדת המבקשת, עת הפנתה לרע"פ 9237/99 **רון מאיר נ' מדינת ישראל**.

מעבר לכל צורך, הרי ברי כי ממילא החוק אומר דברו מפורשות: מקריאת סעיפים 42(א) ו-42(ג)(1) בפקודת התעבורה [נוסח חדש] וכן תקנות 556(א) ו-557(א) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, עולה כי מי שבית-המשפט הטיל עליו תקופת פסילה, תחל הפסילה מיום מתן גזר-הדין, וכי מי שנפסל מהחזיק רישיון חייב למסור את רישיונו לרשות, ועד אשר יעשה כן, לא יחל מניין תקופת הפסילה שנגזרה עליו. משכך, בנקודה זו, קיימות ראיות מבוססות, מעבר לנדרש בשלב זה.

10.

ה. התייצבות לכל הליך משפטי בעניינו. הובהר למשיב כי הדיון הבא בעניינו קבוע ביום 16.10.2017 בשעה 13:30 בפני כב' הש' ד"ר יובל ליבדרו וכי לא יקבל זימון נוסף. המשיב מוזהר בחובתו להתייצב בלווית הערב לדיון הנדחה.

זכות ערר כחוק.

תיק החקירה מושב למבקשת.

**ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז,
06/09/2017 במעמד הנוכחים.
אמיר דורון , שופט**

הוקלדעלידיגלמלול